
Районное управление образования 
Администрации Карачевского района

ПРИКАЗ № 369
от «19» декабря 2022 г.

О проведении районного конкурса 
программно-методических материалов 
для педагогических работников 
дополнительного образования детей 
Карачевского района

В целях выявления лучших (эффективных) педагогических практик, 
инновационных программ в сфере дополнительного образования детей в 
образовательных организациях района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о районном конкурсе программно-методических 
материалов для педагогических работников дополнительного образования 
детей Карачевского района согласно приложению №1.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению данного 
конкурса в соответствии с приложением №2.

3. Директору МБУДО Карачевский ДДТ Бакановой Е.В. организовать и 
провести в период с 15 января 2023 года по 15 февраля 2023 года районный 
этап конкурса программно-методических материалов для педагогических 
работников дополнительного образования детей Карачевского района.

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций обеспечить 
участие педагогических работников в конкурсе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник РУО
Администрации Карачевского района С.Г. Егорова

Исп. Директор МБУДО Карачевский ДДТ 
Баканова Е.В.
Тел. 2-17-13


